
Gmina Radziłów
BIP - Urząd Gminy Radziłów

Metryka strony

Zamówienia publiczne powyżej progu ustawowego

1. Zamówienie Nr 185240 - 2008 z dnia 2008-08-08 - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - uzbrojenie miejscowości turystycznej Sośnia

2. Zamówienie Nr 1/08/09 z dnia 2008-09-08 - Ogłoszenie o przetargu nieograniczonym

3. Zamówienie Nr 3/09/08 z dnia 2008-09-08 - Ogłoszenie o przetargu nieograniczonym

4. Zamówienie Nr 1/08 z dnia 2008-09-10 - Ogłoszenie o przetargu nieograniczonym

5. Zamówienie Nr 220730 - 2008 z dnia 2008-09-12 - Ogłoszenie o zamówieniu - roboty budowlane - TERMOMODERNIZACJA BUDYNKÓW
UŻYTECZNOŚCI PUBLICZNEJ : SZKOŁA PODSTAWOWA W RADZIŁOWIE - I ETAP

6. Zamówienie Nr 229098 - 2008 z dnia 2008-10-06 - Przebudowa infrastruktury drogowej na terenie Gminy Radziłów - ul. Gęsia

7. Zamówienie Nr 231256 - 2008 z dnia 2008-10-10 - Przebudowa i adaptacja istniejących pomieszczeń szkolnych na salę gimnastyczną z
zapleczem socjalnym w budynku SP Słucz - przetarg unieważniony

8. Zamówienie Nr 1 z dnia 2008-11-28 - Ogłoszenie o przetargu ustnym nieograniczonym na sprzedaż ciągnika URSUS C-360

9. Zamówienie Nr 72/08 z dnia 2008-11-25 - ogłoszenie o przetargu ustnym nieograniczonym - sprzedaż działki nr 15 o pow. 700 mkw położonej w
Święcieninie

10. Zamówienie Nr 75 a/08 z dnia 2008-11-25 - Ogłoszenie o przetargu ustnym nieograniczonym-na sprzedaż udziału ½ w działce nr 180 o pow. 6,73
położonej w Sośni gm. Radziłów

11. Zamówienie Nr 26/08 z dnia 2008-05-21 - Przetarg nieograniczony

12. Zamówienie Nr 27/08 z dnia 2008-05-21 - Ogłoszenie o przetargu nieograniczonym

13. Zamówienie Nr 366329 - 2008 z dnia 2008-12-16 - OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - Dostawa oleju opałowego

14. Zamówienie Nr 156249 - 2008 z dnia 2008-07-10 - Udzielenie kredytu bankowego na realizację przedsięwzięcia Termomodernizacja budynków
użyteczności publicznej Szkoła Podstawowa w Radziłowie

15. Zamówienie Nr 35/08 z dnia 2008-07-29 - Ogłoszenie o przetargach

16. Przetarg nieograniczony na przygotowanie oraz dostarczanie posiłków w okresie od 04 września 2008 r. do dnia 19 czerwca 2009 r. w ramach
programu wieloletniego "Pomoc państwa w zakresie dożywiania"

17. Zamówienie Nr ZP 5/08 z dnia 2008-08-14 - Dostawa fabrycznie nowego mikrobusu o liczbie miejsc siedzących 8+1

18. Zamówienie Nr 2/09/08 z dnia 2008-09-08 - Ogłoszenie o przetargu nieograniczonym

19. Zamówienie Nr 4/09/08 z dnia 2008-09-08 - Ogłoszenie o przetargu nieograniczonym

20. Zamówienie Nr 221144 - 2008 z dnia 2008-09-15 - OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - Dostawa oleju opałowego

21. Zamówienie Nr 226878 - 2008 z dnia 2008-09-30 - Udzielenie kredytu termomodernizacyjnego na realizację przedsięwzięcia -
Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej - Szkoła Podstawowa w Radziłowie

22. Zamówienie Nr 221600 - 2008 z dnia 2008-09-16 - Ogłoszenie o zamówieniu - roboty budowlane - TERMOMODERNIZACJA BUDYNKÓW
UŻYTECZNOŚCI PUBLICZNEJ : SZKOŁA PODSTAWOWA W RADZIŁOWIE - II ETAP

23. Zamówienie Nr 234654 - 2008 z dnia 2008-10-17 - Przebudowa i adaptacja istniejących pomieszczeń szkolnych na salę gimnastyczną z
zapleczem socjalnym w budynku SP Słucz.

24. Zamówienie Nr 2 z dnia 2008-11-28 - Ogłoszenie o przetargu ustnym nieograniczonym na sprzedaż ciągnika MTZ-82, koparko-ładowarki

25. Zamówienie Nr 75/08 z dnia 2008-11-25 - Ogłoszenie o przetargu ustnym nieograniczonym- działka nr 182 o pow. 4,83 ha położonej w Sośni

26. Zamówienie Nr 14/08 z dnia 2008-03-17 - Przetargu ustny nieograniczony na sprzedaż nieruchomości komunalnych

27. Zamówienie Nr 27/08 z dnia 2008-05-21 - Ogłoszenie o przetargu nieograniczonym

28. Zamówienie Nr z dnia 2008-11-17 - Ogłoszenie o przetargu nieograniczonym na sprzedaż działki nr 96 o pow. 10700 mkw położonej w Rydzewie
Szlacheckim

29. Zamówienie Nr 136630 - 2008 z dnia 2008-06-20 - OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - roboty budowlane, Radziłów: uzbrojenie miejscowości
turystycznej Sośnia.

30. Zamówienie Nr 34/08 z dnia 2008-07-29 - Ogłoszenia o przetargach

31. Zamówienie Nr 177677 - 2008 z dnia 2008-07-31 - Przebudowa dróg w Radziłowie stanowiących połączenie z siecią ponadlokalną

 ( 47.79 KB )wyjaśnienie treści SIWZ - 3

Udostępniający: Gmina Radziłów

https://bip-ugradzilow.wrotapodlasia.pl/aktualnosci_1/Przetargi/zamowienia_i_przetargi_s/prze_20080808.html
https://bip-ugradzilow.wrotapodlasia.pl/aktualnosci_1/Przetargi/zamowienia_i_przetargi_s/prze_20080908.html
https://bip-ugradzilow.wrotapodlasia.pl/aktualnosci_1/Przetargi/zamowienia_i_przetargi_s/prze_20080908_c577.html
https://bip-ugradzilow.wrotapodlasia.pl/aktualnosci_1/Przetargi/zamowienia_i_przetargi_s/prze_20080910.html
https://bip-ugradzilow.wrotapodlasia.pl/aktualnosci_1/Przetargi/zamowienia_i_przetargi_s/prze_20080912.html
https://bip-ugradzilow.wrotapodlasia.pl/aktualnosci_1/Przetargi/zamowienia_i_przetargi_s/prze_20081006_1f49.html
https://bip-ugradzilow.wrotapodlasia.pl/aktualnosci_1/Przetargi/zamowienia_i_przetargi_s/prze_20081010.html
https://bip-ugradzilow.wrotapodlasia.pl/aktualnosci_1/Przetargi/zamowienia_i_przetargi_s/prze_20081128.html
https://bip-ugradzilow.wrotapodlasia.pl/aktualnosci_1/Przetargi/zamowienia_i_przetargi_s/prze_20081125.html
https://bip-ugradzilow.wrotapodlasia.pl/aktualnosci_1/Przetargi/zamowienia_i_przetargi_s/prze_20081125_8a72.html
https://bip-ugradzilow.wrotapodlasia.pl/aktualnosci_1/Przetargi/zamowienia_i_przetargi_s/prze_20080521.html
https://bip-ugradzilow.wrotapodlasia.pl/aktualnosci_1/Przetargi/zamowienia_i_przetargi_s/prze_20080521_246e.html
https://bip-ugradzilow.wrotapodlasia.pl/aktualnosci_1/Przetargi/zamowienia_i_przetargi_s/prze_20081216.html
https://bip-ugradzilow.wrotapodlasia.pl/aktualnosci_1/Przetargi/zamowienia_i_przetargi_s/prze_20080710.html
https://bip-ugradzilow.wrotapodlasia.pl/aktualnosci_1/Przetargi/zamowienia_i_przetargi_s/prze_20080729_68ba.html
https://bip-ugradzilow.wrotapodlasia.pl/aktualnosci_1/Przetargi/zamowienia_i_przetargi_s/prze_20080804.html
https://bip-ugradzilow.wrotapodlasia.pl/aktualnosci_1/Przetargi/zamowienia_i_przetargi_s/prze_20080814_c8ee.html
https://bip-ugradzilow.wrotapodlasia.pl/aktualnosci_1/Przetargi/zamowienia_i_przetargi_s/prze_20080908_3deb.html
https://bip-ugradzilow.wrotapodlasia.pl/aktualnosci_1/Przetargi/zamowienia_i_przetargi_s/prze_20080908_6bbd.html
https://bip-ugradzilow.wrotapodlasia.pl/aktualnosci_1/Przetargi/zamowienia_i_przetargi_s/prze_20080915_c83c.html
https://bip-ugradzilow.wrotapodlasia.pl/aktualnosci_1/Przetargi/zamowienia_i_przetargi_s/prze_20080930_3c41.html
https://bip-ugradzilow.wrotapodlasia.pl/aktualnosci_1/Przetargi/zamowienia_i_przetargi_s/prze_20080916.html
https://bip-ugradzilow.wrotapodlasia.pl/aktualnosci_1/Przetargi/zamowienia_i_przetargi_s/prze_20081017.html
https://bip-ugradzilow.wrotapodlasia.pl/aktualnosci_1/Przetargi/zamowienia_i_przetargi_s/prze_20081128_201e.html
https://bip-ugradzilow.wrotapodlasia.pl/aktualnosci_1/Przetargi/zamowienia_i_przetargi_s/prze_20081125_edf3.html
https://bip-ugradzilow.wrotapodlasia.pl/aktualnosci_1/Przetargi/zamowienia_i_przetargi_s/prze_20080317.html
https://bip-ugradzilow.wrotapodlasia.pl/aktualnosci_1/Przetargi/zamowienia_i_przetargi_s/prze_20080521_5598.html
https://bip-ugradzilow.wrotapodlasia.pl/aktualnosci_1/Przetargi/zamowienia_i_przetargi_s/prze_20081117.html
https://bip-ugradzilow.wrotapodlasia.pl/aktualnosci_1/Przetargi/zamowienia_i_przetargi_s/prze_20080620_b79e.html
https://bip-ugradzilow.wrotapodlasia.pl/aktualnosci_1/Przetargi/zamowienia_i_przetargi_s/prze_20080729.html
https://bip-ugradzilow.wrotapodlasia.pl/aktualnosci_1/Przetargi/zamowienia_i_przetargi_s/prze_20080731.html
https://bip-ugradzilow.wrotapodlasia.pl/resource/117613/6010/wyja%2525C5%25259Bnienie+tre%2525C5%25259Bci+SIWZ+-+3.pdf
https://bip-ugradzilow.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.6010


Wytwarzający/odpowiadający: Łukasz Rutkowski
Data wytworzenia: 2023-04-14

Wprowadzający: Łukasz Rutkowski

Data modyfikacji: 2023-04-14

Opublikował: Łukasz Rutkowski

Data publikacji: 2016-11-30

mailto:rutkowski@gminaradzilow.pl
mailto:rutkowski@gminaradzilow.pl

	Gmina Radziłów
	Zamówienia publiczne powyżej progu ustawowego

